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

ST

K
IIN

TE
Ä

 L
A

S
I

TERASSI

KP
KP

HI

ST

ST

ST

TERASSI / OLESKELU

portti

lasikaide+

parvekelasitus

E13

1H+KT+ALK.
38,5

IVKH

YHTEISTILA
31,5 m2

YHTEISTILA 2

KÄYTÄVÄ 3

YHTEISTILA 1

WC-LE 1

LH 1

PH 1

KÄYT./PUKUH. 1

KÄYT.1

IRT.VAR(6)

VAR

VAR. 1

WC LE 2

 LH 2

PE 2

KÄYT./PUKUH. 2

KÄYTÄVÄ 2

VAR./SK 2

PRH C
HISSI C

PRS C

KÄYTÄVÄ

HISSI F

PRH F

KÄYTÄVÄ

HISSI I

PRH I

OH

ALK.

MH3

VH

F13

G16

G18

F07

F10

F04

TEKN

IV Tekn

LASITETTU P

TEKN

JT

JT

TERASSI

sokkeli 1
50

+ ik
kunakork

o

0m 2m 4m 6m 8m 10m 12m

Tontin 3 käytössä olevat
kattokerroksen yhteistilat
1:350

tontin raja

AS OY
HELSINGIN

NIHDIN
TORNI

AS OY HELSINGIN
NIHDIN KULMA

AS OY HELSINGIN
NIHDIN PORTTI

tontin raja

tontin raja

KÄYTTÖALUEEN RAJA

16. kerros
1:200 

GSPublisherVersion 1352.0.0.12

A N T T I N E N  O I V A  A R K K I T E H D I T  O Y

ASUNTO OY HELSINGIN NIHDIN TORNI 26.9.2024

Kont t inos tu r inku ja  2 , 0 0 5 4 0  H E L S I N K I

P

JT JT

A
U

K
I A

LA
S

A
U

K
I A

LA
S

AUKI ALAS

AUKI ALAS

AUKI ALAS

AUKI ALAS

lasikaide+

parvekelasitus

lasikaide+

parvekelasitus

KÄYTÄVÄ

PRH E2

MH3MH4

PRH E1

OLESKELUPARVI/ OH OLESKELUPARVI/ OH

WC WC

SS

KPH KPH

LASITETTU PLASITETTU P

HISSI E
E28

5H+KT+S yläkerta
67,5 m2

E29

6H+KT+S yläkerta
75,0 m2

0m 4m 8m 12m

16. Kerros 1:200

POISTUMISTIE

PORRAS

EI ARKIKÄYTÖSSÄ



50

YIT.FI/NIHDINTORNI

51

YIT.FI/NIHDINTORNI

E 13 38,5 m² 7. kerros

1 h + kt + alk

Ikkunallinen  
alkovi.

GSPublisherVersion 1352.0.0.12
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Uniikki yksiö!

Suuntaa antava 
visualisointi asunnosta  
E 13, 38,5 m², 7. kerros.

Suuntaa antava visualisointi asunnosta E 13, 38,5 m², 7. kerros.

Tilavalle lasitetulle 
parvekkeelle 
liukulasiovi.
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Näkymiä vehreälle sisäpihalle.
Suuntaa antava visualisointi asunnosta E 02, 41,5 m², 2. kerros.

E 02 41,5 m² 2. kerros

1 h + kt + alk

Suuntaa antava visualisointi asunnosta 
E 02, 41,5 m², 2. kerros.
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Tilava,  
ikkunallinen alkovi. 

Uniikki yksiö!
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E 03 56,5 m² 2. kerros

2 h + kt 

Lasitetulle 
eteläparvekkeelle 
liukulasiovi.

Tilava  
vaatehuone.
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   Suuntaa antava visualisointi asunnosta E 03, 56,5 m², 2. kerros.
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Tila 
etätyöpisteelle!



56

YIT.FI/NIHDINTORNI

57

YIT.FI/NIHDINTORNI

E 14 86,0 m² 8. kerros

3 h + kt + s 

GSPublisherVersion 961.0.0.12

A N T T I N E N  O I V A  A R K K I T E H D I T  O Y

ASUNTO OY HELSINGIN NIHDIN TORNI 1.9.2023

Kont t inos tu r inku ja  2 , 0 0 5 4 0  H E L S I N K I
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Kaksi suurta, 
lasitettua 
parveketta, joissa 
liukulasiovet.
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Kont t inos tu r inku ja  2 , 0 0 5 4 0  H E L S I N K I
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Torniosassa (kerrokset 7.–16.) parvekkeiden seinäpintojen sävyt vaihtelevat julkisivun 
sävyn mukaisesti. Suuntaa antava visualisointi asunnosta E 14, 86,0 m², 8. kerros.

Suuntaa antava visualisointi asunnosta E 14, 86,0 m², 8. kerros.
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E 16 86,0 m² 9. kerros

3 h + kt + s 

GSPublisherVersion 1352.0.0.12
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Saunan 
sisäikkunan 
kautta voi 
ihastella 
maisemia!  

Oleskelutilassa 
suuri 
panoraamaikkuna.
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E 18 86,0 m² 10. kerros

3 h + kt + s 
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Upeita näkymiä 
suurien 
maisemaikkunoiden 
kautta! 
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E 20 87,0 m² 11. kerros

3 h + kt + s 
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Kaksi suurta, 
lasitettua 
parveketta, joissa 
liukulasiovet.
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Suuntaa antava visualisointi asunnosta E 20, 87,0 m², 11. kerros.
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